⁵⁸ Zie ← BP 1177 f 010v 11 tivr 12-12-1382, belofte van de erfpacht.

in jurisdictione de Herlaer (dg: ex) item (?verbeterd uit: de) ex quinta parte unius quarte partis decem iugerum terre communitatis oppidi de Buscoducis sitorum supra locum dictum Ledebroec inter hereditatem dictam (dg: d) sMeesters Donc item ex quinta parte domus et aree site in Buscoducis ad (dg: lo) vicum dictum Buerde inter duas cameras dudum Katherine Mergardis ex uno et inter hereditatem Johannis de Rode sartoris ex alio tendentis a communi (dg: pla) platea retrorsum ad murum oppidi de Buscoducis atque ex quinta parte hereditarii census quatuordecim solidorum quem Gerardus Zeelander commorans in loco dicto (dg: Scab) Scadewijc infra parochiam de Bucstel promiserat se daturum et soluturum dicte Aleijdi relicte quondam Lamberti van den Pettelaer hereditarie in die beati Mijchaelis Archangeli ex domo et orto sitis ad locum dictum Scadewijc in territorio de Herlaer et quam paccionem trium modiorum siliginis Gertrudis (dg: ux) relicta dicti quondam Henrici Posteels erga dictum Godefridum dictum Godde filium Huberti Steelken acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt Matheo juniori filio dicti quondam Henrici Posteels cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1182 p.502v.

tercia post Petri et Pauli: dinsdag 05-07-1401.

BP 1182 p 502v 01 di 05-07-1401.

Hr Nijcholaus Cleijnael priester zvw Mathijas Cleijnael, Godefridus van Lijemde bakker ev Elizabeth, en Johannes van Keent ev Margareta, dvw voornoemde Mathijas, verkochten aan 'voor/nagenoemde Godefridus van Drijel 1/5 deel, dat aan Oda dvw Godefridus van Driel behoorde, in een huis⁵⁹ en erf van wijlen voornoemde Mathijas, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Andreas Tijmmerman enerzijds en erfgoed van Walterus bontwerker anderzijds, welk 1/5 deel aan voornoemde Oda gekomen was na overlijden van haar grootmoeder Gertrudis wv voornoemde Mathijas Cleijnael, en welk 1/5 deel voornoemde Oda in haar testament had nagelaten aan voornoemde hr Nijcholaus, Elizabeth en Margareta. Voornoemde Godefridus van Lijemde behoudt zijn erfcijs van 4 pond, die hij uit voornoemd huis en erf beurt.

(dg: Gode) Dominus Nijcholaus Cleijnael #presbiter# filius quondam Mathije Cleijnael Godefridus de Lijemde pistor maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Johannes de Keent maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filiarum dicti quondam Mathije quintam partem que ad Odam filiam quondam Godefridi de Driel spectabat in domo et area dicti quondam Mathije sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Andree Tijmmerman ex uno et inter hereditatem Walteri #pellificis# ex alio que quinta pars dicte Ode de morte quondam Gertrudis relicte dicti quondam Mathije Cleijnael #avie dicte Ode# advoluta fuerant et quam quintam partem dicta Ode dictis domino Nijcholao Elizabeth et Margarete (dg: eius) sororibus eiusdem domini Nijcholai in suo testamento legaverat ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Godefrido de Drijel promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo dicto Godefrido #de Lijemde# hereditario censu IIII-or librarum quem dictus Godefridus de Lijemde annuatim ex dicta domo et area solvendum habet juxta continentiam litterarum inde confectarum. Testes Goeswinus et Neijnsel datum tercia post Pe Pau.